
288748-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 288748-2024 - Risultati

Polonia – Immaginografia ad uso medico, dentistico e veterinario – Dostawa sprzętu 
medycznego w ramach zadania „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Pracowni 
Diagnostycznych w sprzęt i urządzenia szybkiej diagnostyki i terapii pacjentów w stanie 
zagrożenia zdrowia i życia”
OJ S 95/2024 16/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
E-mail: kgolas@lukasz.med.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania „Doposażenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych w sprzęt i urządzenia szybkiej diagnostyki i 
terapii pacjentów w stanie zagrożenia zdrowia i życia”
Descrizione: w części/zakresie 1 - dostawa dla Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie 
Tomografu Komputerowego wraz z wyposażeniem, wykonanie projektu oraz robót 
budowlanych obejmujących dostosowanie i modernizację pomieszczeń znajdujących się w 
budynku B na I piętrze przeznaczonych na pracownię tomografii, poczekalnię pacjentów, 
rejestrację RTG, sekretariat i pomieszczenie archiwizacji. w części/zakresie 2 - dostawa dla 
Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie Aparatu RTG wraz z wyposażeniem, wykonanie projektu 
oraz robót budowlanych obejmujących dostosowanie pomieszczeń znajdujących się w 
budynku B na I piętrze przeznaczonych na pracownie RTG.
Identificativo della procedura: bc19b960-e03c-4463-bcfb-24115d988426
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33110000 Immaginografia ad uso medico, dentistico e 
veterinario

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: ul. Lwowska 178a  
Località: Tarnów
Codice postale: 33-100
Suddivisione del paese (NUTS): Tarnowski (PL217)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/288748-2024
mailto:kgolas@lukasz.med.pl


288748-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Tomograf Komputerowy
Descrizione: Dostawa dla Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie Tomografu Komputerowego 
wraz z wyposażeniem, wykonanie projektu oraz robót budowlanych obejmujących 
dostosowanie i modernizację pomieszczeń znajdujących się w budynku B na I piętrze 
przeznaczonych na pracownię tomografii, poczekalnię pacjentów, rejestrację RTG, sekretariat 
i pomieszczenie archiwizacji
Identificativo interno: Część nr 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33115000 Apparecchi per tomografia
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tarnowski (PL217)
Paese: Polonia

Durata stimata
Durata: 6 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cena
Descrizione: Cena wykonania zamówienia

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Jakość techniczna
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP 
ZOZ w Tarnowie



288748-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione che esegue il pagamento: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w 
Tarnowie
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ 
w Tarnowie

Lotto: LOT-0002
Titolo: Aparat RTG
Descrizione: Dostawa dla Szpitala Wojewódzkiego w Tarnowie Aparatu RTG wraz z 
wyposażeniem, wykonanie projektu oraz robót budowlanych obejmujących dostosowanie 
pomieszczeń znajdujących się w budynku B na I piętrze przeznaczonych na pracownię RTG
Identificativo interno: Część nr 2

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33111000 Apparecchi radiologici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tarnowski (PL217)
Paese: Polonia

Durata stimata
Durata: 6 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cena
Descrizione: Cena wykonania zamówienia

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Jakość techniczna
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP 
ZOZ w Tarnowie



288748-2024 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione che esegue il pagamento: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w 
Tarnowie
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ 
w Tarnowie

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 12 273 210,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: TMS Sp. z o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Najkorzystniejsza oferta zakres nr 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 9 843 960,00 PLN
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Umowa część nr 1
Titolo: Tomograf
Data di selezione del vincitore: 16/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 26/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ 
w Tarnowie

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 9 843 960,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 9 843 960,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Partner 4 Medicine Sp. z o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Najkorzystniejsza oferta zakres nr 2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 2 429 250,00 PLN



288748-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Umowa część nr 2
Titolo: RTG
Data di selezione del vincitore: 16/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 26/04/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ 
w Tarnowie

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 2 429 250,00 PLN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 2 429 250,00 PLN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Numero di registrazione: NIP: 8732713732
Indirizzo postale: ul. Lwowska 178a
Località: Tarnów
Codice postale: 33-100
Suddivisione del paese (NUTS): Tarnowski (PL217)
Paese: Polonia
E-mail: kgolas@lukasz.med.pl
Telefono: +48146315460
Indirizzo internet: https://lukasz.med.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profilo del committente: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione dal cui bilancio è finanziato l'appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: NIP 5262239325
Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48224587840

mailto:kgolas@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


288748-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Partner 4 Medicine Sp. z o.o.
Numero di registrazione: NIP 1132826097
Indirizzo postale: aleje Krasińskiego 20A
Località: Leszno
Codice postale: 64-100
Suddivisione del paese (NUTS): Leszczyński (PL417)
Paese: Polonia
E-mail: przetargi@p4m.pl
Telefono: +48655458081
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0004
Nome ufficiale: TMS Sp. z o.o.
Numero di registrazione: NIP 5211004948
Indirizzo postale: ul. Wiertnicza 84
Località: Warszawa
Codice postale: 02-952
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: tms@tms.com.pl
Telefono: +48228582814
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 8c9a4721-25ec-4004-8cac-8925fbf56d58  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 15/05/2024 07:31:19 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 288748-2024
Numero dell'edizione della GU S: 95/2024
Data di pubblicazione: 16/05/2024

mailto:przetargi@p4m.pl
mailto:tms@tms.com.pl

